
CZKeiler 2

Extra třída.



✔  Plynule hydraulicky poháněná kotoučová krojidla
✔  Možnost vyorávání samostaného řádku (kolejové 

meziřádky)

✔  Kopírování každého hrůbku samostatně nastavitelné
✔  Plně automatická ROPA regulace tlaku na hrůbek

✔ ROPA rychlovýměnný systém sériově
✔  Rychlá a jednoduchá výměna mezi

   bramborovým a řádkovým příjmem

✔ Komfortní přemísťování díky vnější šířce 3 m a vzduchové brzdové soustavě
✔ Schválená přepravní rychlost 40 km/h
✔ Menší poloměr otáčení díky vysokému dorazu řízení a optimálně uložené nápravě



3,0 - 3,5 m

✔  Plně hydraulický pohon, nízká spotřeba
✔  Nezávisle na otáčkách vývodové hřídele

udržují všechny čistící jednotky
vaši optimální rychlost

✔  Oběžný prstový hřeben UFK s oboustranně plynule 
nastavitelnou rychlostí a výškou

✔  Dopravník natě nastavitelný nezávisle na prosévacím 
dopravníku

✔ Šetrné a efektivní čištění
✔ Vysoká průchodnost
✔ Vynikající separace plevelů
✔ Nízké nároky na údržbu a snadná ůdržba

✔  Velký odkládací skluz
✔  Velkorysý prostor pro

přebírací personál
✔  Výškově stavitelná podlaha
✔ Příjemně tichý díky klidnému chodu vyorávače

✔ Automatika plnění zásobníku
✔ Velký objem zásobníku
✔  Optimální ochrana hlíz díky podlaze s rolujícím plátnem
✔ Komfortní překládání také na vysoké návěsy

✔  Posuvná náprava s automatickým
vyrovnáváním ve svahu pro zvýšení stability

✔  Proorávka se zasunutou nápravou –
sousední hrůbek zůstane nedotčený

Extra třída.



✔  Plně hydraulický pohon celého vyorávače
✔  Nezávisle na otáčkách vývodové hřídele udržují všechny čistící jednotky vaši optimální rychlost
✔  Nižší spotřeba paliva díky nižším otáčkám motoru traktoru



Nejlepší
dostupnost
pro servis
a údržbu

Pracovní podlaha, 300 mm výsuvná
velkorysá pracovní plocha pro větší volnost pohybu

Extra třída.



Komfortní a intuitivní ovládání
Ergonomicky integrovatelné v každé kabině traktoru, kompatibilní s každým ISOBUS-terminálem



Extra třída.



širokém 1.600 mm, stejně tak na gumovém 
zadržovači natě uspořádaném v 6 řadách za se-
bou a elektricky poháněném.

Separace příměsí:
Separační jednotka 1: 1.450 mm široký dop-
ravník s gumovými prsty a trojitými odváděcími 
válci. 
Separační jednotka 2: 1.160 mm široký dop-
ravník s gumovými prsty a dvojitými odváděcími 
válci. 
Separační jednotka 3: 700 mm široký dopravník 
s gumovými prsty a dvojitými odváděcími válci.
Separační jednotka 4: 1.300 mm široký do-
pravník s gumovými prsty a oběžným prsto-
vým hřebenem (UFK) se čtyřmi řadami prstů. 
Rychlost, výška a sklon jsou plynule nastavitel-
né z traktoru.

Dráha příměsí:
350 mm široká, rychlost plynule nastavitelná ne-
závisle na rychlosti přebíracího pásu.

Přebírací pás:
Šířka: 1.100 mm
Délka: 1.900 mm
Přebírací stůl nabízí dostatečné místo pro 5 
osob. Vysoce dimenzované oddělovací šachty 
zaručují bez ucpávání oddělení příměsí. 
Dvě výškově stavitelné podlahy umožňují 
individuální nastavení na tělesnou výšku. 
Sklopné schůdky nabízejí ergonomické a 
bezpečné nastupování i vystupování.

Příjem:
Příjmový agregát je vybaven rychlovýměnným 
systémem ROPA. Šířku řádků je možné navolit 
od 750 mm do 900 mm. Čtyři krojidla jsou ply-
nule nastavitelná na požadovanou rozteč. Příjem 
hrůbků je zajištěn pomocí dvou bubnů, které 
mohou být vedeny nezávisle na sobě. Dva po-
dávací válečky natě se starají o bezproblémovou 
dopravu natě. Vnější krojidla mohou být na přání 
hydraulicky poháněná, dodatečné krojidlo je k 
dispozici na přání (pozor příliš široké!).

Navádění na hrůbek:
Stroj je seriově vybaven naváděním na střed 
hrůbku. Na přání je možné nastavovat hloubku 
hydraulicky. Stejně tak je možné automatické 
odlehčení tlaku na hrůbek nebo hydraulická re-
gulace tlaku na hrůbek (hydraulické nastavení 
hloubky vyžadováno).
 
Prosévací kanál:
Šířka prosévacího pásu 1: 1.600 mm
Šířka prosévacího pásu 2: 1.488 mm
Na přání je možné si zvolit plechy do prosé-
vacího kanálu z nerezové oceli V2A, stejně jako 
hydralicky poháněné třepačky a drtiče hrud s ply-
nule nastavitelnou rychlostí. 

Separace natě:
Oddělení natě nastává na dopravníku natě 

Délka: 11.800 mm
Šířka: 3.000 mm
Výška: 3.990 mm
Připojení:
Kulové spojení s průměrem koule 80 mm. Délka 
oje je 2.565 mm.
Pneumatiky:
Standardní pneumatiky jsou dvě velkoobjemo-
vé radiální pneumatiky 850/50 R30,5 s tlakem 
huštění méně než 2 bary.

Teleskopická náprava:
Pro lepší stabilitu je bramborový sklízeč vybavený 
teleskopickou nápravou, čímž není překročena
vnější šířka sklízeče 3.000 mm při přepravě a 
při proorávání. Při vyorávání je možné nápravu 
rozšířit na 3.500 mm.

Pohon:
Pohon je 100 % hydraulický. Všechny prosé-
vací dopravníky a čistící jednotky tak mohou 
být nastaveny plynule a nezávisle na otáčkách 
vývodového hřídele. Rychlosti pohonu, připadně 
otáčky vyorávače zůstanou konstantní, po-
kud otáčky vývodového hřídele traktoru jsou 
minimálně 650 ot/min.

✔  Velkoobjemové pneumatiky 
– pro větší ochranu půdy,
nízký valivý odpor

Co
py

rig
ht 

11
/15

 R
OP

A-
Ma

rke
tin

g 
· A

rt.
-N

r. 
P9

00
20

3C
Z 

RK
2

              Fahrzeug- und Maschinenbau GmbH
Sittelsdorf 24 · D-84097 Herrngiersdorf
Tel: +49 (0) 8785/9601-0 · kartoffel@ropa-maschinenbau.de

www.ropa-maschinenbau.de

Technické údaje:

Ovládání na vyorávači:
Na ovládacím panelu mohou být z přebírací 
plošiny nastavovány všechny funkce vyorávače 
brambor včetně výstražných zařízení. Stejně tak 
je možné nastavovat plynule rychlost přebíracího 
stolu pomocí samostatného otočného spínače.

Zásobník: 
Zásobník se dnem s tkaninou o objemu ca. 8 t. 
Šířka zásobníku činí 2.235 mm a překládací 
výška maximálně 4.200 mm. Dvoustupňový po-
hon je plynule nastavitelný. Na přání lze zajistit 
optimální a pohodlné plnění zásobníku plnící 
automatikou. Zásobník může být vybaven zala-
movacím dílem, pomocí kterého je možné redu-
kovat překládací výšku na návěs, což umožňuje 
perfektní plnění návěsu. Na přání je k dispozici 
hydraulicky sklopné plnění přepravek s různými 
výškami plnění.

Ovládání:
Ovládání je připravené pro ISOBUS. Bude-
li zapotřebí, dodá ROPA ISOBUS Standard ter-
minál. Volitelně je k dispozici dotykový terminál.

Výbava na přání:
Na vyžádání jsou k dodání kamerové monitoro-
vání s barevným monitorem a barevnými kame-
rami, stejně tak LED světlomety.

DAGROS, s. r. o. ∙ K Přejezdu 509
289 21 Kostomlaty nad Labem
www.dagros.cz ∙ tel.: +420 777 744 680


